
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

( сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015 м. Кривий Ріг № 3403 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 30.12.2013 
№2349 «Про затвердження 
переліку базової мережі 
закладів культури міста 
Кривого Рогу» 
 
 

Розглянувши лист комунального закладу культури «Міський історико-
краєзнавчий музей» від 04.02.2015 № 17, з метою забезпечення формування 
колекції творів художника Г.І. Синиці та популяризації й збереження  його 
мистецького доробку як національної культурної спадщини України, 
відповідно до Закону України «Про культуру», керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
 1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.12.2013 № 2349 «Про 
затвердження переліку базової мережі закладів культури міста Кривого 
Рогу», а саме: замінити в переліку в графі «Найменування закладу культури» 
пункту 19 назву філіала з «Філіал Криворізького історико-краєзнавчого 
музею і майстерня школи монументального мистецтва» на «Філіал «Музей-
квартира  художника Г.І. Синиці». 
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури та духовності Ступнік М.І.), 
координацію роботи – на заступника міського голови  відповідно до 
розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 

Проект 


